
 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN BUTON UTARA 

 
PENGUMUMAN 

NOMOR: 112/PP.04.2-Pu/7410/4/2024 
TENTANG 

HASIL SELEKSI TERTULIS 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI, DAN WALI 

KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA KABUPATEN BUTON UTARA 

TAHUN 2024 

 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Buton Utara telah 

melaksanakan tahapan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan pada untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024, disampaikan beberapa hal 

sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Wali Kota 

dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 6 Mei 2024 

sampai dengan tanggal 7 Mei 2024 bertempat di SMA 2 Kulisusu Kecamatan 

Kulisusu Kabupaten Buton Utara.  

2. Hasil Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Wali Kota 

dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 adalah 87 (Delapan Puluh Tujuh) orang yang 

dinyatakan Lulus, sebagaimana data terlampir. 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Buton Utara mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang 

dinyatakan lulus untuk hadir dan mengikuti Seleksi Wawancara Calon Anggota 

Panitia Pemilihan Kecamatan pada : 

Hari, Tanggal : Sabtu, 11 Mei 2024 s.d Senin,13 Mei 2024  

Pukul  : 08.00 – Selesai  

Tempat  : Kantor Serbaguna KPU Buton Utara di Ereke  

Pakaian  : Hitam Putih 

Jadwal Sesi : Terlampir 



4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti wawancara wajib 

membawa: 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Kartu Pendaftaran 

c. Alat Tulis 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

                                                                           Buranga, 9 Mei 2024 

Ketua KPU 

Kabupaten Buton Utara 

 

 

       (Munarsiy)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-7410032420 ALIDIAN SARI Laki-laki BONEGUNU

2 23-741003249 Asjun Laki-laki BONEGUNU

3 23-7410032422 Basiril aqwam sh Laki-laki BONEGUNU

4 23-741003245 Budianto Asmara Laki-laki BONEGUNU

5 23-7410032413 Din muhamad Laki-laki BONEGUNU

6 23-741003242 Etradis muhtama Laki-laki BONEGUNU

7 23-7410032419 Fitman susiar Perempuan BONEGUNU

8 23-7410032424 IRWAN Laki-laki BONEGUNU

9 23-7410032412 LA BAU Laki-laki BONEGUNU

10 23-7410032411 La Ode Muhamad Subhan Al Mizan Laki-laki BONEGUNU

11 23-7410032417 RIAT SARNU Perempuan BONEGUNU

12 23-741003241 RISWAN Perempuan BONEGUNU

13 23-7410032410 SARAS EKA PARWATI Perempuan BONEGUNU

14 23-7410032416 wa ode nining karmila Perempuan BONEGUNU

15 23-741003244 Yuvi Rahmawati Perempuan BONEGUNU

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-7410022412 Alang Aziru Laki-laki KAMBOWA

2 23-741002249 Alhiswat Due Laki-laki KAMBOWA

3 23-741002244 ALI ERMILAN RAMADHAN EFU Laki-laki KAMBOWA

4 23-741002246 ASWAN Laki-laki KAMBOWA

5 23-7410022411 BAMBANG UTOYO, S.Pd Laki-laki KAMBOWA

6 23-741002247 EKO JAHIR MAINDI Laki-laki KAMBOWA

7 23-741002242 HARIS Laki-laki KAMBOWA

8 23-7410022415 HONAYAPTO Laki-laki KAMBOWA

9 23-7410022413 Ibrahim Akbar Laki-laki KAMBOWA

10 23-7410022410 JARLIS Laki-laki KAMBOWA

11 23-7410022414 NURMIN, A.Ma Perempuan KAMBOWA

12 23-741002245 Siti Rabiah Saadin Perempuan KAMBOWA

13 23-7410022419 Sopyan Laki-laki KAMBOWA

14 23-7410022416 Suhardipo Laki-laki KAMBOWA

15 23-741002241 Syawaluddin La Wali, S.Or Laki-laki KAMBOWA

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-7410012418 AHMAD FATU RAHMAN Laki-laki KULISUSU

2 23-7410012425 ANSAR JUMADIN DONER, SH Laki-laki KULISUSU

3 23-741001243 Asrul husrin Laki-laki KULISUSU

4 23-7410012410 BJ SAFRIADIN SAPUTRA Laki-laki KULISUSU

5 23-7410012424 Cerlin Laki-laki KULISUSU

6 23-7410012423 DALMIN Laki-laki KULISUSU

7 23-741001248 GUSRIN, S.Pi Laki-laki KULISUSU

8 23-741001249 HARNI BARIU Perempuan KULISUSU

9 23-741001242 Ichsan Pranajaya Laki-laki KULISUSU

10 23-7410012415 ILMAN NASRUKA, S.Si., M.Si Laki-laki KULISUSU

11 23-7410012421 La Ode Parisa Laki-laki KULISUSU

12 23-7410012426 LA ODE YUDI ARYANTO Laki-laki KULISUSU

13 23-7410012420 LAODE MUHAMMAD IRFAN Laki-laki KULISUSU

14 23-7410012417 Suwardin Laki-laki KULISUSU

15 23-741001241 WA ODE MASFITRI Perempuan KULISUSU

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-741004247 Aing Winarti Perempuan KULISUSU BARAT

2 23-741004245 Anggi amriyati Perempuan KULISUSU BARAT

3 23-7410042411 Kuslan Laki-laki KULISUSU BARAT

4 23-7410042410 madarsiswan Laki-laki KULISUSU BARAT

5 23-741004248 Mardono Laki-laki KULISUSU BARAT

6 23-741004243 MOHAMAD SUBRI Laki-laki KULISUSU BARAT

7 23-741004246 RASIMAA Perempuan KULISUSU BARAT

8 23-7410042412 Siti Nursupiana,S.Pd Perempuan KULISUSU BARAT

9 23-741004249 Siti suharni Perempuan KULISUSU BARAT

10 23-741004244 Sri Asniyati Perempuan KULISUSU BARAT

11 23-741004242 SRI WAHYUTI Perempuan KULISUSU BARAT

12 23-741004241 YUBDA Laki-laki KULISUSU BARAT

Lampiran:

NOMOR  112/PP.04.2-Pu/7410/4/2024

TENTANG HASIL SELEKSI TERTULIS 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN 

KECAMATAN (PPK) UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, 

BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 

KABUPATEN BUTON UTARA TAHUN 2024



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-741005247 ANSARULLAH Laki-laki KULISUSU UTARA

2 23-7410052413 Arif Ade Rahmad Laki-laki KULISUSU UTARA

3 23-741005249 Darifan Laki-laki KULISUSU UTARA

4 23-7410052416 DUMULIY Laki-laki KULISUSU UTARA

5 23-7410052410 Haena Perempuan KULISUSU UTARA

6 23-741005245 Hardimin Laki-laki KULISUSU UTARA

7 23-7410052420 Hazrul Laki-laki KULISUSU UTARA

8 23-7410052411 kasmin Laki-laki KULISUSU UTARA

9 23-741005241 Mauliddin Muhammad, S.Pd Laki-laki KULISUSU UTARA

10 23-7410052417 QASIM Laki-laki KULISUSU UTARA

11 23-7410052415 RASMIN Laki-laki KULISUSU UTARA

12 23-7410052419 Ratnatul kadri lahamudu Perempuan KULISUSU UTARA

13 23-7410012422 RINONG SADIRWAN SEDIY Laki-laki KULISUSU UTARA

14 23-741005248 Rival Rynaldy Laki-laki KULISUSU UTARA

15 23-741005246 Zarlan, SH Laki-laki KULISUSU UTARA

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-741006243 Alirudin Laki-laki WAKORUMBA UTARA

2 23-741006241 ASBARUDDIN Laki-laki WAKORUMBA UTARA

3 23-7410062418 Herniwaty Perempuan WAKORUMBA UTARA

4 23-7410062414 La Bahudi B Laki-laki WAKORUMBA UTARA

5 23-7410062422 La Ode Astra Laki-laki WAKORUMBA UTARA

6 23-7410062423 LA ODE IRHAM S.SI Laki-laki WAKORUMBA UTARA

7 23-7410062413 La Ode Muhammad Hardin Laki-laki WAKORUMBA UTARA

8 23-7410062410 LAODE MUH SAFAR JINIK Laki-laki WAKORUMBA UTARA

9 23-741006242 Mahmud Laki-laki WAKORUMBA UTARA

10 23-741006245 Muhamad Sudarlin Laki-laki WAKORUMBA UTARA

11 23-7410062412 Muhammad Aris Laki-laki WAKORUMBA UTARA

12 23-741006248 Narmawati, SE. Perempuan WAKORUMBA UTARA

13 23-7410062421 Rian Munawar S.Hum Laki-laki WAKORUMBA UTARA

14 23-7410062419 RITNO ARDIMAN Laki-laki WAKORUMBA UTARA

15 23-7410062426 SAPMAYANI Perempuan WAKORUMBA UTARA

Buranga, 09 Mei 2024 
Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Buton Utara, 
  

 
  

MUNARSIY 



No No.Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-74100324216 WA ODE NINING KARMILA PEREMPUAN BONEGUNU

2 23-741003249 ASJUN LAKI - LAKI BONEGUNU

3 23-7410032417 RIAT SARNU PEREMPUAN BONEGUNU

4 23-74100324213 DIN MUHAMMAD LAKI - LAKI BONEGUNU

5 23-741003244 YUYI RAHMAWATI PEREMPUAN BONEGUNU

6 23-7410032422 BASIRIL AQWAM, SH LAKI - LAKI BONEGUNU

7 23-7410032412 LA BAU LAKI - LAKI BONEGUNU

8 23-7410032419 FITMAN SUSIAR PEREMPUAN BONEGUNU

No No.Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-7410022415 HONAYAPTO LAKI - LAKI KAMBOWA

2 23-741002245 SITI RABIAH SAADIN PEREMPUAN KAMBOWA

3 23-7410022414 NURMIN, A.Ma LAKI - LAKI KAMBOWA

4 23-7410022416 SUHARDIPO LAKI - LAKI KAMBOWA

5 23-741002249 ALHISWAT DUE LAKI - LAKI KAMBOWA

6 23-7410022419 SOPYAN LAKI - LAKI KAMBOWA

7 23-7410022412 ALANG AZIRU LAKI - LAKI KAMBOWA

8 23-741002241 SYAWALUDDIN LA WALI, S.Or LAKI - LAKI KAMBOWA

No No.Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-7410062410 LA ODE MUH SAFAR JINIK LAKI - LAKI WAKORUMBA UTARA

2 23-741006242 MAHMUD LAKI - LAKI WAKORUMBA UTARA

3 23-741006245 MUHAMAD SUDARLIN LAKI - LAKI WAKORUMBA UTARA

4 23-7410062412 MUHAMAD ARIS LAKI - LAKI WAKORUMBA UTARA

5 23-741006248 NARMAWATI, SE PEREMPUAN WAKORUMBA UTARA

6 23-7410062421 RIAN MUNAWAR, S.Hum LAKI - LAKI WAKORUMBA UTARA

7 23-7410062419 RITNO ARDIMAN LAKI - LAKI WAKORUMBA UTARA

8 23-7410062426 SAPMAYANI PEREMPUAN WAKORUMBA UTARA

No No.Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-7410042412 SITI NURSUPIANA,S.Pd PEREMPUAN KULISUSU BARAT

2 23-741004249 SITI SUHARNI PEREMPUAN KULISUSU BARAT

3 23-741004244 SRI ASNIYATI PEREMPUAN KULISUSU BARAT

4 23-741004242 SRI WAHYUTI PEREMPUAN KULISUSU BARAT

5 23-741004241 YUBDA LAKI - LAKI KULISUSU BARAT

6 23-741004246 RASIMAA PEREMPUAN KULISUSU BARAT

MINGGU TANGGAL 12 MEI 2024 PUKUL 13.00 - 17.00 WITA

PANEL B

SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 

GUBERNUR SULAWESI TENGGARA, BUPATI DAN WAKIL BUPATI BUTON UTARA TAHUN 2024

SABTU TANGGAL 11 MEI 2024 PUKUL 08.00 - 12.00 WITA

SABTU TANGGAL 11 MEI 2024 PUKUL 13.00 - 17.00 WITA

MINGGU TANGGAL 12 MEI 2024 PUKUL 08.00 - 12.00 WITA 



No No.Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-7410052411 KASMIN LAKI - LAKI KULISUSU UTARA

2 23-741005241 MAULIDDIN MUHAMMAD, S.Pd LAKI - LAKI KULISUSU UTARA

3 23-7410052417 QASIM LAKI - LAKI KULISUSU UTARA

4 23-7410052415 RASMIN LAKI - LAKI KULISUSU UTARA

5 23-7410052419 RATNATUL KADRI LAHAMUDU PEREMPUAN KULISUSU UTARA

6 23-7410052422 RINONG SADIRWAN SEDIY LAKI - LAKI KULISUSU UTARA

7 23-74100524248 RIVAL RYNALDI LAKI - LAKI KULISUSU UTARA

8 23-74100524246 ZARLAN, SH LAKI - LAKI KULISUSU UTARA

No No.Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-741001249 HARNI BARIU PEREMPUAN KULISUSU 

2 23-741001242 ICHSAN PRANAJAYA LAKI - LAKI KULISUSU 

3 23-7410012415 ILMAN NASRUKA, S.Si,.M.Si LAKI - LAKI KULISUSU 

4 23-7410012421 LA ODE PARISA LAKI - LAKI KULISUSU 

5 23-7410012426 LA ODE YUDI ARYANTO LAKI - LAKI KULISUSU 

6 23-7410012420 LAODE MUHAMMAD IRFAN LAKI - LAKI KULISUSU 

7 23-7410012417 SUWARDIN LAKI - LAKI KULISUSU 

8 23-741001241 WA ODE MASFITRI PEREMPUAN KULISUSU 

SENIN TANGGAL 13 MEI 2024 PUKUL 08.00 - 12.00 WITA

SENIN TANGGAL 13 MEI 2024 PUKUL 13.00 - 17.00 WITA



No No.Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-7410032420 ALIDIAN SARI LAKI - LAKI BONEGUNU

2 23-7410032410 SARAS EKA PARWATI PEREMPUAN BONEGUNU

3 23-7410032411 LA ODE MUHAMMAD SUBHAN AL MIZAN LAKI - LAKI BONEGUNU

4 23-741003242 ETRADIS MUHTAMA LAKI - LAKI BONEGUNU

5 23-7410032424 IRWAN PEREMPUAN BONEGUNU

6 23-741003241 RISWAN LAKI - LAKI BONEGUNU

7 23-741003245 BUDIANTO ASMARA LAKI - LAKI BONEGUNU

No No.Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-741002242 HARIS LAKI - LAKI KAMBOWA

2 23-741002246 ASWAN LAKI - LAKI KAMBOWA

3 23-741002244 ALI ERMILAN RAMADHAN EFU LAKI - LAKI KAMBOWA

4 23-741002247 EKO JAHIR MAINDI LAKI - LAKI KAMBOWA

5 23-7410022410 JARLIS LAKI - LAKI KAMBOWA

6 23-7410022411 BAMBANG UTOYO, S.Pd LAKI - LAKI KAMBOWA

7 23-7410022413 IBRAHUM AKBAR LAKI - LAKI KAMBOWA

No No.Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-741006243 ALIRUDIN LAKI - LAKI WAKORUMBA UTARA

2 23-741006241 ASBARUDDIN LAKI - LAKI WAKORUMBA UTARA

3 23-7410062418 HERNIWATY PEREMPUAN WAKORUMBA UTARA

4 23-7410062414 LA BAHUDI B LAKI - LAKI WAKORUMBA UTARA

5 23-7410062422 LA ODE ASTRA LAKI - LAKI WAKORUMBA UTARA

6 23-7410062413 LA ODE IRHAM, S.Si LAKI - LAKI WAKORUMBA UTARA

7 23-7410062410 LA ODE MUHAMMAD HARDIN LAKI - LAKI WAKORUMBA UTARA

No No.Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-741004247 AING WINARTI PEREMPUAN KULISUSU BARAT

2 23-741004245 ANGGI AMRIYATI PEREMPUAN KULISUSU BARAT

3 23-7410042411 KUSLAN LAKI - LAKI KULISUSU BARAT

4 23-7410042410 MADARSISWAN LAKI - LAKI KULISUSU BARAT

5 23-741004248 MARDONO LAKI - LAKI KULISUSU BARAT

6 23-741004243 MOHAMAD SUBRI LAKI - LAKI KULISUSU BARAT

 SABTU TANGGAL 11 MEI 2024 PUKUL 08.00 - 12.00 WITA

SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 

GUBERNUR SULAWESI TENGGARA, BUPATI DAN WAKIL BUPATI BUTON UTARA TAHUN 2024

PANEL A

SABTU TANGGAL 11 MEI 2024 PUKUL 13.00 - 17.00 WITA

MINGGU TANGGAL 12 MEI 2024 PUKUL 08.00 - 12.00 WITA 

MINGGU TANGGAL 12 MEI 2024 PUKUL 13.00 - 17.00 WITA



No No.Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-741005247 ANSARULLAH LAKI - LAKI KULISUSU UTARA

2 23-7410052413 ARIF ADE RAHMAD LAKI - LAKI KULISUSU UTARA

3 23-741005249 DARIFAN LAKI - LAKI KULISUSU UTARA

4 23-7410052416 DUMULIY LAKI - LAKI KULISUSU UTARA

5 23-7410052410 HAENA PEREMPUAN KULISUSU UTARA

6 23-741005245 HARDIMIN LAKI - LAKI KULISUSU UTARA

7 23-7410052420 HAZRUL LAKI - LAKI KULISUSU UTARA

No No.Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan

1 23-7410012418 AHMAD FATU RAHMAN LAKI - LAKI KULISUSU 

2 23-7410012425 ANSAR JUMADIN DONER, SH LAKI - LAKI KULISUSU 

3 23-741001243 ASRUL HUSRIN LAKI - LAKI KULISUSU 

4 23-7410012410 BJ SAFRIADIN SAPUTRA LAKI - LAKI KULISUSU 

5 23-7410012424 CERLIN LAKI - LAKI KULISUSU 

6 23-7410012423 DALMIN LAKI - LAKI KULISUSU 

7 23-741001248 GUSRIN, S.Pd LAKI - LAKI KULISUSU 

SENIN TANGGAL 13 MEI 2024 PUKUL 13.00 - 17.00 WITA

SENIN TANGGAL 13 MEI 2024 PUKUL 08.00 - 12.00 WITA


